
HH
Ik

\/ r

PŘÍLOHA i . 1
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Objekty bývalé LBN na Červeném kopci v Brně - bourací
práce“

ÚSEK: Bourací práce, přesuny suti a vybouraných hmot

1

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
Popis: Bourací práce, přesuny suti a vybouraných hmot PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

Odvoz a uložení cihel na skládku místo jejich čištění

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

Ad. 2.o^oOD: L.N.O., s.r.o.
KURÝR:

DATUM:
FAX:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odvoz a uložení cihel na skládku místo jejich čištění
DOTČENÉ MÍSTO: všechny objekty
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná spol. SAURA s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „Změnový list č. 1 - méněpráce“,
Změnový list č. 1 - vícepráce", „Změnový list č. 1 - rozdílový rozpočet"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Po provedení rozebrání části zdivá bylo objednatelem konstatováno, že cihly nejsou vhodné
k zamýšlenému účely, tzn. k čištění a následnému použití, a to z důvodu obtížného odstranění
malty, barvy a praskání cihel.

POKYN VYDAL: DATUM:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



Ulil
Jk

V f

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Objekty bývalé LBN na Červeném Siopci v
Brně - bourací práce“
ÚSEK: Bourání konstrukcí, přesuny suti a vybouraných hmot

1

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
v r __ v v v

Popis: Bourací práce, přesuny suti a vybouraných hmot PŘIKAŽ KE ZMENE C.:
Odvoz a uložení cihel na skládku místo jejich čištění

OD: L.N.O., s.r.o.
KURÝR: FAX:
_____ Mail

DATUM:KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: ÍÝ.OAoTc:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odvoz a uložení cihel na skládku místo jejich čištění
DOTČENÉ MÍSTO: všechny objekty
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná spol. SAURA s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „Změnový list 5. 1 - méněpráce",
Změnový list č. 1 - vícepráce", „Změnový list č. 1 - rozdílový rozpočet'4
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
170 658,17 Kč
213 561,95 Kč

Cena s DPH
206 496,39 Kč
258 409,96 Kč
-51 913,57 Kč

DPH
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

35 838,22 Kč
44 848,01 Kč
-9009,79 Kč

PODPIS NAVRHOVATEL DATUM:

VYJÁDŘENÍ:

PODPIS: DATUM:OD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



Změnový list č. 1 - méněpráce

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceStavba: 07

IČO:Zadavatel

DIČ:

IČO: 60714018

DIČ: CZ60714018

Zhotovitel: L.N.O., s.r.o.

Maříkova 1899/1

621 00 Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-118 512,62HSV

-95 049,33PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-213 561,95Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

-213 561,95 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-213561,95 CZKCena celkem bez DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 11Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro základníZáklad pro 
sníženou DPH

%Číslo Cena celkemDPH celkemNázev DPH

Stavební objekt

Budova 1 - pavilon "A" - bourací 
práce

-58 189,08 270,00 -58189,0801 1

LDN - Budova 1 - Pavilon TV' -
27-58 189,080,00 -58 189,08DEM-001/01a

bourací práce+30% očištění cihel
Budova 3 - pavilon"C" - bourací
práce

-54 727,23 260,00 -54 727,2303

LDN - Budova 3 - pavilon"C" - 
bourací práce+30% očištění cihel

-54 727,23 260,00 -54 727,23DEM-001/03a

Budova 4 - pavilon "D" - bourací 
práce

-30 507,95 140,00 -30 507,9504

LDN - Budova 4 - pavilon "D" - 
bourací práce+30% čištění cihel

14-30 507,950,00 -30 507,95DEM-001/04a

Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA -
-59 047,33 280,00 -59 047,3305

bourací práce
LDN - Budova 5-SPRÁVNÍ
BUDOVA - bourací práce + 30%

-59 047,33 280,00 -59 047,33DEM-001/05a

Budova 7 - OZONIZACNI 
STANICE A MÁRNICE - bourací

-5 375,02 30,00 -5 375,0207

LDN - Budova 7 - OZONIZACNI
STANICE A MÁRNICE - bourací

-5 375,02 3DEM-001/07a 0,00 -5 375,02

Budova 8 - ČOV - bourací práce 0,00 -5 715,34 -5 715,34 308

LDN - Budova 8 - COV - bourací
práce + 30% čištěni cihel pálených

-5 715,34 30,00 -5 715,34DEM-001/08a

-213 561,95 100Celkem za stavbu

Stránka 2 z 11Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Změnový list č. 1 - méněpráce

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 1 - pavilon "A" - bourací práceO: 01 1

R: DEM-001/01a LDN - Budova 1 - Pavilon "A" - bourací práce+30% očištění cihel pálených

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky
Díl: 96

18 979022011R00

MJ Množství Cena / MJ Celkem
-32 285,23

-32 285,23
Bourání konstrukcí
Očištění vybouraného materiálu cihel plných do MVC 
Začátek provozního součtu 

zdivo : 414,00 
klenby: 33,40*0,14 
podlaha : 182,98*0,065 
Mezisoučet

-129,14091 250,00 Vlastním3

414,00000

4,68000

11,89000

430,57000

Konec provozního součtu

30% z objemu : 430,46970*0,30

Přesuny suti a vybouraných hmot
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

1m3=1,8t: 129,14091*1,8

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m
232,45364*8

Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím 
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,24,25,26, :

Součet: 704,83172

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.13.14.15.16.17.18.19.20.21.22.24.25.26, :

Součet: : 2349,43908

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.13.14.15.16.17.18.19.20.21.22.24.25.26,  :

Součet: 21144,95174

Poplatek za skládku stavební suti

129,14000

-25 903,85
-11 622,68

Díl: D96
28 979082111R00 Vlastní-232,45364 

232,45000 
-1 859,62912 

1 859,63000

-10,77035

50,00t

Vlastní6,00 -11 157,77t29 979O82121RO0

-53,85 Vlastní5,00t31 979011111R00

704,83172

-10,77035 -430,81 Vlastní40.00t32 979081111R00

2 349,44000

-96,93317 Vlastni5.00 -484,67t33 979081121R00

21 144,95000 
-10,77035 -2 154,07 801-3 RTS19/II200,00t34 979990001R00

Stránka 3 z 11Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Změnový list č. 1 - méněpráce

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 1 - pavilon "A" - bourací práceO: 01 1

R: DEM-001/01a LDN - Budova 1 - Pavilon "A" - bourací práce+30% očištění cihel pálených

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,3,4,5,6,7,8.9,10.11.13,14,15,16.17,18.19,20.21,22,24,25,26,  : 
Součet: : 2349,43908 2 349,43908

-58189,08Celkem

Stránka 4 z 11Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Změnový list č. 1 - méněpráce

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 3 - pavilon"C" - bourací práceO: 03

R: DEM-001/03a LDN - Budova 3 - pavilon"C" - bourací práce+30% očištění cihel pálených

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky
Díl: 96

16 979022011R00

MJ Množství Cena / MJ Celkem
-30 364,48

-30 364,48
Bourání konstrukcí
Očištění vybouraného materiálu cihel plných do MVC

Začátek provozního součtu 
zdivo : 382,90 
klenby : 33,44*0,14 
podlahy : 222,74*0,065 
příčky tl.140mm : 20,00*0,14 
Mezisoučet

Konec provozního součtu

30% z objemu : 404,85970*0,30

Přesuny suti a vybouraných hmot
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
1m3=1,8t : 121,45791*1,8

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m
218,62424*8

Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13.14,15,16,17,18,19,20,22,23,24, :

Součet: : 569,71095

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

-121,45791 Vlastním3 250,00

382,90000

4,68000

14,48000

2,80000

404,86000

121,46000

-24 362,75
-10 931,21

Díl: D96
25 979082111R00 Vlastní-218,62424

218,62000

-1 748,99392

1 748,99000

-10,12959

50,00t

-10 493,96 Vlastní6,00t26 979082121R00

Vlastní5,00 -50,6528 979011111R00 t

569.71000

-10,12959 Vlastní40,00 -405,1829 979081111R00 t

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22,23,24, :

Součet: 1899,03651

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22,23,24, :

Součet. 17091,32857

1 899,04000

-91,16631 Vlastni5,00 -455,8330 979081121R00 t

17 091,33000

Stránka 5 z 11Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Změnový list č. 1 - méněpráce

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 3 - pavilon"C" - bourací práceO: 03

R: DEM-001/03a LDN - Budova 3 - pavilon"C" - bourací práce+30% očištění cihel pálených

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
RTS 19/11

P.č. Číslo položky Název položky
31 979990001R00 stavební suti

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly:. 
1,2,3,4,5,6,7,8.9,10,11,12,13,14,15,16.17.18,19.20,22,23.24, : 
Součet: : 1899,03651

MJ Množství Cena / MJ Celkem 
-10,12959 200,00 -2 025,92t

1 899,04000

-54 727,23Celkem

Stránka 6 z 11Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Změnový list č. 1 - méněpráce

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 4 - pavilon "D" - bourací práceO: 04

R: DEM-001/04a LDN - Budova 4 - pavilon "D" - bourací práce+30% čištění cihei

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky
Díl: 96

13 979022011R00

MJ Množství Cena / MJ Celkem
-16 942,50

-16 942,50
Bourání konstrukcí
Očištění vybouraného materiálu cihel plných do MVC 
Začátek provozního součtu 

zdivo : 225,90

-67,77000 250,00 Vlastnim3

225,90000

Konec provozního součtu

30% z objemu : 225,90*0,30

Přesuny suti a vybouraných hmot
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
1m3=1,8t: 67,77*1,8
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m

121,986*8
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čisly.
1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.16.17.19.20.21, :

Součet: : 1483,62449
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.16.17.19.20.21,  :
Součet: : 13352,62037

Poplatek za skládku stavební suti
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.16.17.19.20.21, :
Součet: 1483,62449

67,77000

-13 565,45
-6 099,30

Díl: D96
22 979082111R00 -121,98600

121,99000
-975,88800
975,89000

-5,65202

50,00 Vlastnit

6,00 -5 855,33 Vlastnít23 979082121R00

40,00 -226,08 Vlastnít25 979081111R00

1 483,62000

-50,86816 -254,34 Vlastni5,00t26 979081121R00

13 352,62000
-5,65202 -1 130,40 Vlastní200.0027 979990001R00 t

1 483.62000

-30 507,95Celkem

Stránka 7 z 11Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Změnový list č. 1 - méněpráce

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA - bourací práce 

R: DEM-001/05a LDN - Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA - bourací práce + 30% čištění cihel pálených

O: 05

Cen.
soustava / 

Ceník platnostMJ Množství Cena / MJ CelkemP.č. Číslo položky Název položky
Díl: 96

16 979022011R00
-32 761,41

-32 761,41
Bourání konstrukcí
Očištění vybouraného materiálu cihel plných do MVC 
Začátek provozního součtu

m3 -131,04563 250,00 Vlastní

418,40000

5,61000

7,85000

4,96000

436,82000

zdivo : 418,40 
klenby : 40,10*0,14 
podlaha : 120,75*0,065 
příčky tl.140mm : 35,40*0,14

Mezisoučet

Konec provozního součtu

30% z objemu : 436,81875*0,30

Přesuny suti a vybouraných hmot
Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m
1m3=1,8t: 131,04563*1.8

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m
235,88213*8

Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím 
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čisty: :

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.16.17.18.19.20.22.23.24, :

Součet: 719,61147

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.16.17.18.19.20.22.23.24, :

Součet: : 1439,22294

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.16.17.18.19.20.22.23.24, :

Součet' 12953,00646

131,05000

-26 285,92
-11 794,11

Díl: D96
25 979082111R00 Vlastní-235,88213 

235,88000 
-1 887,05704 

1 887,06000 
-10,92921

50,00t

Vlastní6,00 -11 322,3426 979082121R00 t

Vlastni5,00 -54,6528 979011111R00 t

719,61000

-10,92921 Vlastní40,00 -437,1729 979081111RO0 t

1 439,22000

-98,36285 5,00 -491,81 Vlastnít30 979081121R00

12 953,01000

Stránka 8 z 11Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Změnový list č. 1 - méněpráce

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA - bourací práce 

R: DEM-001/05a LDN - Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA - bourací práce + 30% čištění cihel pálených

O: 05

Cen.
soustava / 

Ceník platnost 
-2 185,84 801-3 RTS19/II

P.č. Číslo položky Název položky 
31 979990001ROO Poplatek za skládku Stavební suti

Demontážní hmotnosti z položek $ pořadovými čísly-' 
1.2,3,4,5.6,7.8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19.20.22.23,24, ; 
Součet: : 1439,22294

MJ Množství Cena / MJ Celkem
-10,92921 200,00t

1 439,22000

Celkem -59 047,33

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 11



Změnový list č. 1 - méněpráce

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 7 - OZONIZAČNÍ STANICE A MÁRNICE - bourací práce 

R: DEM-001/07a LDN - Budova 7 - OZONIZAČNÍ STANICE A MÁRNICE - bourací práce + 30% čištění cihel pálených

O: 07

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky
Díl: 96

7 979022011ROO

MJ Množství Cena / MJ Celkem
-2 985,00

-2 985,00
Bourání konstrukcí
Očištění vybouraného materiálu cihel plných do MVC 
Začátek provozního součtu 

zdivo : 39,80 
Konec provozního součtu

30% z objemu : 39,80*0,30

Přesuny suti a vybouraných hmot
Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m
1m3=1,8t: 11,94*1,8

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m
21,492*8

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14,:

Součet : 260,49881

-11,94000 250,00 Vlastnim3

39.80000

11,94000

-2 390,02
-1 074,60

Díl: D96
15 979082111R00 Vlastní-21,49200

21,49000

-171,93600

171,94000

-0,99580

50,00t

Vlastní6.00 -1 031,62t16 979082121R00

Vlastní40,00 -39,8318 979081111RO0 t

260,50000

-8,96216 -44,81 VlastníOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly:. 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14, :

Součet: : 2344,48932

Poplatek za skládku stavební suti

Demontážni hmotností z položek s pořadovými čísly:.

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14, :

Součet: : 260,49881

t 5.0019 979081121R00

2 344,49000

-0,99580 -199,16 Vlastnít 200,0020 979990001R00

260,50000

-5 375,02Celkem

Stránka 10 z 11Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Změnový list č. 1 - méněpráce

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 8 - ČOV - bourací práce 

R: DEM-001/08a LDN - Budova 8 - ČOV - bourací práce + 30% čištění cihel pálených

O: 08

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky
Díl: 96

9 979022011R00

MJ Množství Cena / MJ Celkem
-3 174,00

-3 174,00
Bourání konstrukcí
Očištění vybouraného materiálu cihel plných do MVC 
Začátek provozního součtu 

zdivo : 42,32 
Konec provozního součtu

30% z objemu : 42,32*0,30

Přesuny suti a vybouraných hmot
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
1m3=1.8t: 12,696*1,8

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m
22,8528*8

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.12.13, :

Součet: 367,91340

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.12.13, :
Součet: : 3311,22060 
Poplatek za skládku stavební suti

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.12.13, :

Součet: : 367,91340

250,00 Vlastním3 -12,69600

42,32000

12,70000

-2 541,34
-1 142,64

Díl: D96
14 979082111R00 Vlastní-22,85280

22,85000

-182,82240

182,82000

-1,05885

50,00t

-1 096,93 Vlastní6,00t15 979082121R00

40.00 -42,35 Vlastnít17 979081111R00

367,91000

-9,52962 Vlastní5,00 -47,65t18 979081121R00

3 311,22000 
-1,05885 Vlastni200,00 -211,77t19 979990001R00

367,91000

-5 715,34Celkem

Stránka 11 z 11Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Změnový list č. 1 - víeepráce

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceStavba: 07

IČO:Zadavatel

DIČ:

IČO: 60714018

DIČ: CZ60714018

L.N.O., s.r.o.

Maříkova 1899/1

621 00

Zhotovitel:

Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

170 658,17PSV

MON 0,00

0,00Vedlejší náklady

Ostatní náklady 0,00

Celkem 170 658,17

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK15 %

Základ pro základní DPH 21 % 170 658,17 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 170658,17 c z k

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základníČíslo %Název DPH celkem Cena celkemDPH

Stavební objekt

Budova 1 - pavilon "A" - bourací 
práce

01 1 0,00 46 490,73 46 490,73 27

LDN - Budova 1 - Pavilon "A" -
DEM-001/01a 46 490,73 270,00 46 490,73

bourací práce+30% očištěni cihel
Budova 3 - pavilon"C" - bourací 
práce

03 0,00 43 724,85 43 724,85 26

LDN - Budova 3 - pavilonMC" - 
bourací práce+30% očištění cihel

DEM-001/03a 0,00 43 724,85 43 724,85 26

Budova 4 - pavilon "D" - bourací 
práce

04 0,00 24 397,20 24 397,20 14

LDN - Budova 4 - pavilon "D" - 
bourací práce+30% čištění cihel

DEM-001/04a 0,00 24 397,20 24 397,20 14

Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA -
05 0,00 47 176,43 47 176,43 28

bourací práce
LDN - Budova 5-SPRÁVNÍ

DEM-001/05a 0,00 47 176,43 47 176,43 28
BUDOVA - bourací práce + 30%
Budova 7 - OZONIZACNI 
STANICE A MÁRNICE - bourací07 0,00 4 298,40 4 298,40 3

LDN - Budova 7 - OZONIZACNI
STANICE A MÁRNICE - bourací

DEM-001/07a 0,00 4 298,404 298,40 3

Budova 8 - ČOV - bourací práce08 0,00 34 570,56 4 570,56

LDN - Budova 8 - COV - bourací
práce + 30% čištění cihel pálených

DEM-001/08a 0,00 4 570,56 4 570,56 3

Celkem za stavbu 170 658,17 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



Změnový list č. 1 - vícepráce

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 1 - pavilon "A" - bourací práceO: 01 1

R: DEM-001/01a LDN - Budova 1 - Pavilon "A" - bourací práce+30% očištění cihel pálených

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky
Díl: D96

30 979990001R00

MJ Množství Cena / MJ Celkem
Přesuny suti a vybouraných hmot
Poplatek za skládku stavební suti

46 490,73
46 490,73232,45364 200.00 Vlastnít

Celkem 46 490,73

Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Změnový lisí č. 1 - vícepráce

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 3 - pavilon"C" - bourací práceO: 03

R: DEM-001/03a LDN - Budova 3 - pavilon”C" - bourací práce+30% očištění cihel pálených

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky 
Díl: D96

27 979990001R00

MJ Množství Cena / MJ Celkem
Přesuny suti a vybouraných hmot
Poplatek za skládku stavební suti

43 724,85
43 724,85218,62424 200,00 Vlastnít

Celkem 43 724,85

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Změnový list č. 1 - víoepráce

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 4 - pavilon "D" - bourací práceO: 04

R: DEM-001/04a LDN - Budova 4 - pavilon "D" - bourací práce+30% čištění cihei

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky 
Díl: D96

24 979990001R00

MJ Množství Cena / MJ Celkem
Přesuny suti a vybouraných hmot
Poplatek za skládku stavební suti

24 397,20
24 397,20121,98600 200,00 Vlastnit

Celkem 24 397,20

Stránka 5 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Změnový list č. 1 - vícepráce

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA - bourací práce 

R: DEM-001/05a LDN - Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA - bourací práce + 30% čištění cihel pálených

O: 05

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky

Díl: D96
27 979990001R00

CeníkMJ Množství Cena / MJ Celkem
Přesuny suti a vybouraných hmot
Poplatek za skládku stavební suti

47 176,43
47 176,43 Vlastní235,88213 200,00t

47 176,43Celkem

Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Změnový list č. 1 - vícepráce

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 7 - OZONIZAČNÍ STANICE A MÁRNICE - bourací práce 

R: DEM-001/07a LDN - Budova 7 - OZONIZAČNÍ STANICE A MÁRNICE - bourací práce + 30% čištění cihel pálených

O: 07

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky
Díl: D96

17 979990001R00

MJ Množství Cena / MJ Celkem
4 298,40

4 298,40
Přesuny suti a vybouraných hmot
Poplatek za skládku stavební suti 21,49200 200,00 Vlastnít

4 298,40Celkem

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Změnový list č. 1 - vícepráce

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 8 - ČOV - bourací práce 

R: DEM-001/08a LDN - Budova 8 - ČOV - bourací práce + 30% čištění cihel pálených

O: 08

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky
Díl: D96

16 979990001R00

MJ Množství Cena / MJ Celkem
4 570,56

4 570,56
Přesuny suti a vybouraných hmot
Poplatek za skládku stavební suti Vlastni22,85280 200,00t

4 570,56Celkem

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Změnový list č. 1 - rozdílový rozpočet

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceStavba: 07

IČO:Zadavatel

DIČ:

IČO: 60714018

DIČ: CZ60714018

L.N.O., s.r.o.

Maříkova 1899/1

621 00

Zhotovitel:

Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

-118 512,62HSV

75 608,84PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

“42 903,78Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

-42 903,78 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

-42903,78 c z kCena celkem bez DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 11Zpracováno programem BlHLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní
Číslo Cena celkem %Název DPH celkem

DPH

Stavební objekt

Budova 1 - pavilon "A" - bourací 
práce 

-11 698,35 2701 l 0,00 -11 698,35

LDN - Budova 1 - Pavilon "A" -
-11 698,35 27DEM-001/01a 0,00 -11 698,35

bourací práce+30% očištění cihel
Budova 3 - pavilon"G" - bourací 
práce

03 0,00 -11 002,38 -11 002,38 26

LDN - Budova 3 - pavi!on"C" - 
bourací práce+30% očištění cihel

26DEM-001/03a 0,00 -11 002,38 -11 002,38

Budova 4 - pavilon "D" - bourací 
práce

-6 110,75 1404 0,00 -6110,75

LDN - Budova 4 - pavilon "D" - 
bourací práce+30% čištění cihel

DEM-001/04a 0,00 -6 110,75 -6 110,75 14

Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA -
-11 870,90 2805 0,00 -11 870,90

bourací práce
LDN - Budova 5 - SPRÁVNÍ

DEM-001/05a 280,00 -11 870,90 -11 870,90
BUDOVA - bourací práce + 30%
Budova 7 - OZONIZACNI 
STANICE A MÁRNICE - bourací07 0,00 -1 076,62 -1 076,62 3

LDN - Budova 7 - OZONIZACNI 
STANICE A MÁRNICE - bourací

DEM-001/07a 0,00 -1 076,62 -1 076,62 3

Budova 8 - ČOV - bourací práce08 0,00 -1 144,78 -1 144,78 3

LDN - Budova 8 - COV - bourací
práce + 30% čištění cihel pálených

DEM-001/08a 0,00 -1 144,78 -1 144,78 3

Celkem za stavbu -42 903,78 100

Stránka 2 z 11Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Změnový list č. 1 - rozdílový rozpočet

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 1 - pavilon "A" - bourací práceO: 01 1

R: DEM-001/01a LDN - Budova 1 - Pavilon "A" - bourací práce+30% očištění cihel pálených

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky
Díl: 96

18 979022011R00

MJ Množství Cena/MJ Celkem
-32 285,23

-32 285,23
Bourání konstrukcí
Očištění vybouraného materiálu cihel plných do MVC 
Začátek provozního součtu 

zdivo : 414,00 
klenby : 33,40*0,14 
podlaha : 182,98*0,065 
Mezisoučet

m3 -129,14091 250,00 Vlastní

414,00000

4,68000

11,89000

430,57000

Konec provozního součtu 
30% z objemu : 430,46970*0,30

Přesuny suti a vybouraných hmot
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
1m3=1,8t : 129,14091*1,8

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m
232,45364*8

Poplatek za skládku stavební suti

Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím 
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísiy :

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.13.14.15.16.17.18.19.20.21.22.24.25.26, ;

Součet: : 704,83172

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku. 
Demoníážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.13.14.15.16.17.18.19.20.21.22.24.25.26, :

Součet: : 2349,43908

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.13.14.15.16.17.18.19.20.21.22.24.25.26, :

Součet: : 21144,95174

129,14000

20 586,88
-11 622,68

Díl: D96
28 979082111R00 Vlastní-232,45364 

232,45000 
-1 859,62912 

1 859,63000

232,45364

-10,77035

50,00t

6,00 -11 157,77 Vlastní29 979082121R00 t

200,00 46 490,73 
-53,85

Vlastní

Vlastní
30 979990001R00

31 979011111R0O

t
5,00t

704,83172

-10,77035 Vlastní40,00 -430,81t32 979081111R00

2 349,44000

-96,93317 Vlastni5,00 -484,6733 979081121R00 t

21 144,95000

Stránka 3 z 11Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Změnový list č. 1 - rozdílový rozpočet

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 1 - pavilon "A" - bourací práceO: 01 1

R: DEM-001/01a LDN - Budova 1 - Pavilon "A" - bourací práce+30% očištění cihel pálených

Cen.
soustava / 

Ceník platnost 
-2 154,07 801-3 RTS19/II

P.č. Číslo položky Název položky 
34 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14,15,16,17,18,19.20,21,22,24,25,26, : 
Součet 2349,43908

MJ Množství Cena / MJ Celkem 
-10,77035 200,00t

2 349,43908

-11 698,35Celkem

Stránka 4 z 11Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Změnový list č. 1 - rozdílový rozpočet

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 3 - pavilon"C" - bourací práceO: 03

R: DEM-001/03a LDN - Budova 3 - pavilon"C" - bourací práce+30% očištění cihel pálených

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky
Díl: 96

16 979022011R00

MJ Množství Cena / MJ Celkem
-30 364,48

-30 364,48
Bourání konstrukcí
Očištění vybouraného materiálu cihel plných do MVC 
Začátek provozního součtu 

zdivo : 382,90

Vlastním3 -121,45791 250,00

382,90000

4,68000

14,48000

2,80000

404,86000

klenby: 33,44*0,14 
podlahy : 222,74*0,065 
příčky tl.140mm : 20,00*0,14

Mezisoučet

Konec provozního součtu

30% z objemu : 404,85970*0,30

Přesuny suti a vybouraných hmot
Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
1m3=1,8t: 121,45791*1,8

Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m
218,62424*8

Poplatek za skládku stavební suti

Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím 
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22,23,24,  :

Součet: : 569,71095

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

121,46000

19 362,10
-10 931,21

Díl: D96
25 979082111R00 Vlastní-218,62424 

218,62000 
-1 748,99392 

1 748,99000
218,62424

-10,12959

50,00t

-10 493,96 Vlastní6,00t26 979082121R00

43 724,85 
-50,65

Vlastní

Vlastní

200,00t27 979990001R00

28 979011111R00 5,00t

569,71000

-10,12959 40,00 -405,18 Vlastní29 979081111R00 t

Demontážní hmotností z položek s pořadovými čísly::

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.16.17.18.19.20.22.23.24, :

Součet: : 1899,03651

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.16.17.18.19.20.22.23.24, :

1 899,04000

-91,16631 Vlastní5,00 -455,83t30 979081121R00

Stránka 5 z 11Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Změnový list č. 1 - rozdílový rozpočet

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 3 - pavilon"C" - bourací práceO: 03

R: DEM-001/03a LDN - Budova 3 - pavi!on"C" - bourací práce+30% očištění cihel pálených

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
17 091,33000

-10,12959

Součet: : 17091,32857

stavební suti

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22,23,24, : 
Součet: 1899,03651

-2 025,92 RTS 19/11200,00t31 979990001R00

1 899,04000

-11 002,38Celkem

Stránka 6 z 11Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Změnový list č. 1 - rozdílový rozpočet

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 4 - pavilon "D" - bourací práceO: 04

R: DEM-001/04a LDN - Budova 4 - pavilon "D" - bourací práce+30% čištění cihel

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky
Díl: 96

13 979022011R00

MJ Množství Cena / MJ Celkem
-16 942,50

-16 942,50
Bourání konstrukcí
Očištění vybouraného materiálu cihel plných do MVC 
Začátek provozního součtu 

zdivo : 225,90

m3 -67,77000 250,00 Vlastní

225,90000

Konec provozního součtu

30% z objemu : 225,90*0,30

Přesuny suti a vybouraných hmot
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
1m3=1,8t: 67,77*1,8

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m
121,986*8

Poplatek za skládku stavební suti

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,20,21, :

Součet: 1483,62449

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,20,21, :

Součet: 13352,62037 
Poplatek za skládku stavební suti 
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,20,21, :

Součet: : 1483,62449

67,77000

10 831,75
-6 099,30

Díl: D96
22 979082111R0O Vlastni-121,98600

121,99000

-975,88800

975,89000

121,98600

-5,65202

50,00t

6.00 -5 855,33 Vlastní23 979082121R00 t

200,00

40,00

24 397,20 
-226,08

Vlastní

Vlastní
24 979990001R00

25 979081111R00

t

t

1 483,62000

-50,86816 -254,34 Vlastní5,00t26 979081121R00

13 352,62000

-5,65202 -1 130,40 Vlastní200,00t27 979990001R00

1 483,62000

-6110,75Celkem

Stránka 7 z 11Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Změnový list č. 1 - rozdílový rozpočet

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA - bourací práce 

R: DEM-001/05a LDN - Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA - bourací práce + 30% čištění cihel pálených

O: 05

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky
Díl: 96

16 979022011R00

MJ Množství Cena / MJ Celkem
-32 761,41

-32 761,41
Bourání konstrukcí
Očištění vybouraného materiálu cihel plných do MVC 
Začátek provozního součtu 

zdivo : 418,40

Vlastním3 -131,04563 250.00

418,40000

5,61000

7,85000

4,96000
436,82000

klenby : 40,10*0,14 
podlaha : 120,75*0,065 
příčky tl.140mm : 35,40*0,14

Mezisoučet

Konec provozního součtu 
30% z objemu : 436,81875*0,30

Přesuny suti a vybouraných hmot
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
1m3=1,8t: 131,04563*1,8
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m
235,88213*8

Poplatek za skládku stavební suti

Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím 
Demontážní hmotností z položek s pořadovými čísly:: 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22,23,24, :

Součet: : 719,61147

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: . 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22,23,24, :

Součet: 1439,22294

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22,23,24,  :

131,05000

20 890,51
-11 794,11

Díl: D96
25 979082111R00 Vlastní-235,88213 

235,88000 
-1 887,05704 

1 887,06000

235,88213

-10,92921

50.00t

-11 322,34 Vlastní6,0026 979082121R00 t

47 176,43 
-54,65

Vlastní

Vlastni

200,00t27 979990001R00

28 979011111R00 5,00t

719,61000

-10,92921 -437,17 Vlastní40,0029 979081111R00 t

1 439,22000

-98,36285 5,00 -491,81 Vlastnit30 979081121R00

Stránka 8 z 11Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Změnový list č. 1 - rozdílový rozpočet

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA - bourací práce 

R: DEM-001/05a LDN - Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA - bourací práce + 30% čištění cihel pálených

O: 05

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky
Součet: : 12953,00646

31 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 1 
1,2.3,4,5,6,7,8.9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22,23,24,  : 
Součet: : 1439,22294

MJ Množství Cena / MJ Celkem
12 953,01000

-10,92921 200,00 -2 185,84 801-3 RTS19/IIt

1 439,22000

-11 870,90Celkem

Stránka 9 z 11Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Změnový list č. 1 - rozdílový rozpočet

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 7 - OZONIZAČNÍ STANICE A MÁRNICE - bourací práce 

R: DEM-001/07a LDN - Budova 7 - OZONIZAČNÍ STANICE A MÁRNICE - bourací práce + 30% čištění cihel pálených

O: 07

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky
Díl: 96

7 979022011R00

MJ Množství Cena / MJ Celkem
-2 985,00

-2 985,00
Bourání konstrukcí
Očištění vybouraného materiálu cihel plných do MVC 
Začátek provozního součtu 

zdivo : 39,80 
Konec provozního součtu 
30% z objemu : 39,80*0,30 

Přesuny suti a vybouraných hmot
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
1m3=1,8t: 11,94*1,8

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m

21,492*8

Poplatek za skládku stavební suti

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14, :

Součet: 260,49881

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14, :

Součet: : 2344,48932

Poplatek za skládku stavební suti

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14, :

Součet: : 260,49881

Vlastním3 -11,94000 250,00

39,80000

11,94000

1 908,38
-1 074,60

Díl: D96
15 979082111R00 -21,49200

21,49000

-171,93600
171,94000

21,49200

-0,99580

50,00 Vlastnít

6,00 -1 031,62 Vlastnít16 979082121R00

200.00

40,00

4 298,40 
-39,83

Vlastní

Vlastní

t17 979990001R00

18 979081111R00 t

260,50000

-8,96216 5,00 -44,81 Vlastnít19 979081121R00

2 344,49000

-0,99580 200,00 -199,16 Vlastní20 979990001R00 t

260,50000

-1 076,62Celkem

Stránka 10 z 11Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Změnový list č. 1 - rozdílový rozpočet

LDN Červený kopec v Brně - bourací práceS: 07

Budova 8 - ČOV - bourací práceO: 08

R: DEM-001/08a LDN - Budova 8 - ČOV - bourací práce + 30% čištění cihel pálených

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky
Díl: 96

9 979022011ROO

MJ Množství Cena / MJ Celkem
-3 174,00

-3174,00
Bourání konstrukcí
Očištění vybouraného materiálu cihel plných do MVC 
Začátek provozního součtu 

zdivo : 42,32 
Konec provozního součtu

30% z objemu : 42,32*0,30

Přesuny suti a vybouraných hmot
Vnitrosíaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
1m3=1,8t: 12,696*1,8

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m

22,8528*8

Poplatek za skládku stavební suti

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.12.13, :

Součet: : 367,91340

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.12.13, :

Součet: : 3311,22060 
Poplatek za skládku stavebni suti

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.12.13, :

Součet: : 367,91340

250,00 Vlastním3 -12,69600

42,32000

12,70000

2 029,22
-1 142,64

Díl: D96
14 979082111ROO 50,00 Vlastní-22,85280

22,85000

-182,82240

182,82000

22,85280

-1,05885

t

-1 096,93 Vlastní6,00t15 979082121ROO

Vlastní

Vlastní

200.00

40,00

4 570,56 
-42,35

t16 979990001R00

17 979081111R00 t

367,91000

-9,52962 Vlastni5,00 -47,65t18 979081121R00

3 311,22000

-1,05885 Vlastní200,00 -211,77t19 979990001R00

367,91000

-1 144,78Celkem

Stránka 11 z 11Zpracováno programem BUlLDpower S, © R i S, a.s.


